Data e hora do início  das  

propostas 

12/03/2025 às 09:00 horas. 

Data e hora final das propostas   28/03/2025 às 09:00 horas. 

Data de abertura das propostas 

– sessão pública: 

28/03/2025 às 09:00 horas. 

Valor global estimado R$ 1.769.405,25 (um milhão, setecentos e sessenta e nove 

mil, quatrocentos e cinco reais e vinte e cinco centavos), 

Dotação orçamentária UG: 51101, Programa de Trabalho: 13.392. 0101. 5062 

Fonte de recursos 719– PNAB 

Natureza da Despesa 44.90.51